
Rahoitettu Euroopan unionin toimesta. Esitetyt näkemykset ja
mielipiteet ovat kuitenkin ainoastaan kirjoittajan tai kirjoittajien
omia, eivätkä välttämättä heijasta Euroopan unionin tai
Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanoviraston
(EACEA) näkemyksiä. Euroopan unionia eikä EACEA:ta voida
pitää niistä vastuussa.

MEDIATIEDOTE

DWELL-hankkeen verkkotilaisuus: Digitaalinen hyvinvointi EDITC:n

järjestämänä

IT- ja koulutusorganisaatio EDITC järjesti DWELL-hankkeen verkkotilaisuuden 24.

kesäkuuta klo 10.00. EDITC:n koordinoima hanke pyrkii vastaamaan yhteen

tämän päivän kiireellisimmistä koulutuksen haasteista: digitaaliseen

hyvinvointiin.

Kuten tilaisuudessa esiintynyt Ms. Knaei korosti, digitaalisten teknologioiden

yhä laajentuessa osaksi luokkahuoneita ja jokapäiväistä elämää, on selvää, että

vaikka ne tarjoavat valtavia mahdollisuuksia, ne tuovat mukanaan myös

merkittäviä haasteita – erityisesti nuorille.

Näemme lisääntynyttä ruutuaikaa, digitaalisia häiriötekijöitä, huolia verkon

turvallisuudesta sekä kasvavaa tietoisuutta jatkuvan yhteydenpidon

vaikutuksista mielenterveyteen. Koulut ovat tämän haasteen ytimessä,mutta

myös keskeisessä roolissa ratkaisun löytämisessä.

DWELL-hanke on eurooppalainen hanke, jonka tavoitteena on tukea kouluja

terveellisempien ja tasapainoisempien digitaaliympäristöjen luomisessa. Se

vastaa kasvavaan tarpeeseen kehittää selkeitä ja käytännönläheisiä strategioita,

joita koulut voivat hyödyntää oppilaiden digitaalisen resilienssin

vahvistamiseksi ja opettajien tukemiseksi tässä prosessissa.
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DWELL-hankkeella on neljä päätavoitetta:

Antaa opettajille käytännön työkaluja ja strategioita tasapainoisen

digitaalisuuden edistämiseksi.

Tutkia oppilaiden digitaalisia tottumuksia, heidän kohtaamiaan haasteita

sekä koulujen hyviä käytäntöjä..

Kehittää joustava viitekehys, jonka koulut voivat ottaa osaksi opetusta ja

koulun arkea.

Testata ja kehittää tätä viitekehystä käytännön kouluympäristöissä eri

puolilla Eurooppaa.

Hankkeessa toimii kumppaneita Kyprokselta, Suomesta, Puola, Romaniasta,

Bulgariasta ja Kreikasta. Se saa rahoitusta Euroopan unionin ERASMUS+ -

ohjelmasta, ja hankkeen kokonaisbudjetti on 966 000 euroa.

Opettajat, vanhemmat, oppilaitokset ja muut asiasta kiinnostuneet

ammattilaiset voivat tutustua DWELL-hankkeeseen tarkemmin verkkosivustolla

https://dwell.projectsgallery.eu tai ottamalla yhteyttä EDITC-tiimiin osoitteessa

training@editc.com.

https://dwell.projectsgallery.eu/

